ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS ADJUDICADOS
CUARTO TRIMESTRE 2019

SERVICIOS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBIJETO FECHA NUMERO DE IMPORTE IMPORTE DURACION
ADJUDICACION LICITADORES INCOACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
(IVA incluido) (IVA incluido)
SASEGUR, S.L. CPAS/2019/01 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LA ASAMBLEA DE MADRID 18/11/2019 4 1.401.006,51 € 1.400.631,53 € 2 ANOS + 3 PRORROGAS
SUMINISTROS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE  OBIJETO FECHA NUMERO DE IMPORTE IMPORTE DURACION
ADJUDICACION LICITADORES INCOACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
(IVA incluido) (IVA incluido)
INFOPRODUCTS, S.L. CPASU/2019/01 - LOTE N2 1.- CONSUMIBLES DE DIVERSAS IMPRESORAS Y FAXES 08/11/2019 5 390.588,00 € 194.568,00 € 2 ANOS + 2 PRORROGAS
LOTE N2 1 SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA, DIVIDIDO EN LOTES
OLALBA SOLUCIONES CPASU/2019/01 - LOTE N2 6.- MATERIAL TIPOGRAFICO PARA LOS ILMOS. SRES. 08/11/2019 1 390.588,00 € 27.180,00€ 3 ANOS + 2 PRORROGAS
GRAFICAS, S.L.U. LOTE N2 6 DIPUTADOS DE LA ASAMBLEA
SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA, DIVIDIDO EN LOTES
OLALBA SOLUCIONES CPASU/2019/01 - LOTE N2 5.- MATERIAL TIPOGRAFICO PARA LA ASAMBLEA 08/11/2019 1 390.588,00 € 43.560,00 € 3 ANOS + 2 PRORROGAS
GRAFICAS, S.L.U. LOTE N2 5 SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA, DIVIDIDO EN LOTES
GUTHERSA, S.A. CPASU/2019/01 - LOTE N2 3.- MATERIAL DE OFICINA 08/11/2019 3 390.588,00 € 54.450,00 € 3 ANOS + 2 PRORROGAS
LOTE N2 3 SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA, DIVIDIDO EN LOTES
DISTRIBUIDORA MATERIAL CPASU/2019/01 - LOTE N2 2.- MATERIAL AUXILIAR DE INFORMATICA 08/11/2019 1 390.588,00 € 23.595,00€ 3 ANOS + 2 PRORROGAS
OFICINA, S.A. LOTE N2 2 SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA, DIVIDIDO EN LOTES
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ANTALIS IBERIA, S.A. CPASU/2019/01 -

LOTE N2 4

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS ADJUDICADOS

CUARTO TRIMESTRE 2019

LOTE N¢ 4.- PAPEL
SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA, DIVIDIDO EN LOTES

12/11/2019

390.588,00 €

39.930,00 €

1.783.914,53 €

3 ANOS + 2 PRORROGAS
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ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE
PALOMEQUE, S.L. CPASU/2018/01
TELEFONICA SOLUCIONES  DE CPASU/2016/02
INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE

ESPANA, S.A.

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS
PRORROGAS CUARTO TRIMESTRE 2019

OBIJETO FECHA IMPORTE PLAZO EJECUCION
ADJUDICACION  ADJUDICACION

SUMINISTRO DE LA UNIFOMRIDAD DEL PERSONAL DE LAS UNIDADES 19/11/2019 38.174,29€ 22/02/2020 A 21/02/2021
DE UJIERES Y DE CONDUCTORES DE LA ASAMBLEA DE MADRID.
PRORROGA UNICA

SOLUCION “LLAVE EN MANO” PARA EL DISENO, SUMINISTRO E 13/11/2019 206.691,85€ 16/11/2019 A 15/11/2020
INSTALACION, INTEGRACION E IMPLEMENTACION Y PUESTA EN

FUNCIONAMIENTO DE LOS SISTEMAS DE SONIDO, VIDEO, AUDIO,

CONFERENCIAS, VOTACIONES, COMUNICACIONES DEL SALON DE

PLENOS, ANEJOS Y OTROS ESPACIOS DE LA ASAMBLEA DE MADRID. -

PRORROGA UNICA 244.866,14€

Pagina 1de 1




ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y

LICITACION ELECTRONICA
PROCEDIMIENTOS NEGOCIADOS CON PUBLICIDAD
PRORROGAS CUARTO TRIMESTRE 2019
ADJUDICATARIO Ne EXPEDIENTE OBJETO FECHA IMPORTE PLAZO EJECUCION
ADJUDICACION  ADJUDICACION
FARMACIA FERNANDEZ OBISPO CPNPSU/2017/04 OFICINA DE FARMACIA PARA EL SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS Y 15/11/2019 1.500,00€* 22/11/2019 a2 21/11/2020
“MADRID SUR” OTROS PRUDCTOS FARMACEUTICOS PARA LA ASAMBLEA DE

MADRID.

PRORROGA UNICA

*El importe de adjudicacion es el gasto maximo, sin IVA, que
supondria para la Asamblea de Madrid el referido contrato dada
cuenta de los diversos tipos de IVA que gran los productos objeto de
éste.

1.500,00€
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

PROCEDIMIENTOS NEGOCIADOS SIN PUBLICIDAD
PRORROGAS CUARTO TRIMESTRE 2019

ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBIJETO EFECHA

IMPORTE PLAZO EJECUCION
ADJUDICACION  ADJUDICACION
SABINI AUTOMATIZACION DE CPNS/2017/01 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA SABINI PARA LA 23/10/2019 5.173,96€ 01/01/2020 A 31/12/2020
BIBLIOTECAS, S.A.L. BIBLIOTECA DE LA ASAMBLEA DE MADRID.*

PRIMERA PRORROGA

5.173,96€

*Se ha utilizado el procedimiento negociado sin publicidad por razones técnicas y de motivos de proteccién de derechos exclusivos, al amparo de lo dispuesto por el articulo 170.d) del Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de
noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Contratos del Sector Publico.
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
CUARTO TRIMESTRE 2019

OBRAS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE  OBIJETO PRESUPUESTOS NUMERO FECHA IMPORTE DURACION
SOLICITADOS  LICITADORES ADJUDICACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
DEPROCON, S.L. CM0/2019/13 REPARACION SUMINISTRO ELECTRICO EN LA GARITA DE LA GUARDIA CIVIL 5 3 06/11/2019 1.783,54€  INICIO SEGUN LA UNIDAD
PROPONENTE
DEPROCON, S.L. CM0/2019/10 OBRA PARA LA SECTORIZACION DEL ALMACEN DE RECICLAJE Y DE LA ZONA 6 1 26/11/2019 10.077,32 € PLAZO DE EJECUCION 2
DE ARCHIVO SEMANAS DESDE ACOPIO DEL
MATERIAL
FERROVIAL SERVICIOS, S.A. CM0/2019/12 REPARACION SIMPLE EN LA PUERTA CORREDERA DE LA VERJA DE ACCESO 5 1 03/10/2019 809,08 € 5 DIAS LABORABLES
AL PARKING DEL EDIFICIO DE GRUPOS PARLAMENTARIOS
MOBILIARIO PARA OFICINA  CM0/2019/11 SUMINISTRO E INSTALACION DE UNA VENTANA FlJA 6 1 15/10/2019 1.439,90€ EJECUCION MATERIAL OBRA
DOMINGO LOPEZ, S.L. 15 DIAS. INICIO SEGUN LA
UNIDAD PROPONENTE
POWER EXTIN, S.L. CMO0/2019/14 SUBSANACION DE LAS ANOMALIAS EN EL GRUPO DE PRESION DEL EDIFICIO 1 1 18/10/2019 1.766,60 €  PLAZO EJECUCION 8 DIAS
DE LOS GRUPOS PARLAMENTARIOS HABILES. INICIO SEGUN
- SE SOLICITA UNA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS EN LA UNIDAD PROPONENTE.
PROPUESTA DE CONTRATACION-
REDEPAR SOLUCIONES, S.L.L.  CM0/2019/15 SUBSANACION DE ANOMALIAS DETECTADAS EN EL SISTEMA DE 5 5 29/11/2019 580,80 € 15 DIAS
PROTECCION EXTERNA CONTRA EL RAYO
SERVICIOS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE  OBIJETO PRESUPUESTOS NUMERO FECHA IMPORTE DURACION
SOLICITADOS LICITADORES ADJUDICACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA

AC CAMERFIRMA, S.A.

CMS/2019/53

SERVICIO DE EMISION DE CERTIFICADOS DIGITALES DE EMPLEADOS
PUBLICOS QUE INCLUYE TOKEN Y TARJETA CRIPTOGRAFICA

- SE SOLICITA OFERTA A UN UNICO EMPRESARIO POR MOTIVOS TECNICOS
SEGUN LA JUSTIFICACION CONTENIDA EN EL EXPEDIENTE-

1

1

28/11/2019

1.387,87 € INICIO SEGUN LA UNIDAD
PROPONENTE
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ANEKS3, S.L.

DAISI OFISERVICES, S.L.

DAISI OFISERVICES, S.L.

FERNANDO MENOR
MARTINEZ (OFISERMA)

INLARQ, ARQUITECTURA Y
CONSULTORIA

INTEGRACION AGENCIAS DE
VIAJES, S.A.

JOSAMBEL MOVING, S.L. -
GIL STAUFFER

KIOSKOYMAS SOCIEDAD
GESTORA DE LA
PLATAFORMA TECNOLOGICA,
S.L.

KIOSKOYMAS SOCIEDAD
GESTORA DE LA PLATAFORMA
TECNOLOGICA S.L

M6 SISTEMAS DE OFICINA,
S.A.

CMS/2019/55

CMS/2019/52

CMS/2019/45

CMS/2019/37

CMS/2019/40

CMS/2019/41

CMS/2019/47

CMS/2019/48

CMS/2019/39

CMS/2019/46

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

CUARTO TRIMESTRE 2019

SERVICIO CONEXION A EMERGENCIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID DEL
DESFIBRILADOR

- SE SOLICITA A UN UNICO EMPRESARIO POR LAS CARACTERISTICAS
ESPECIALES DEL EQUIPO-

MANTENIMIENTO DE LA FOTOCOPIADORA DIGITAL GESTETNER B/N
MODELO: MP 2510 Y NUMERO DE SERIE: DSM725DA, UBICADA EN LA
DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

MANTENIMIENTO DE LA FOTOCOPIADORA RICOH MPC2050 UBICADA EN LA
UNIDAD DE DIGITALIZACION FOTOGRAFIA Y REPROGRAFIA

MANTENIMIENTO DE LAS MAQUINAS DE ESTENOTIPIA GRANDJEAN
MODELO DIAMANTE
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE REDACCION DEL PROYECTO + EBSS + DIRECCION DE OBRA
PARA LA RENOVACION DEL ACTUAL SISTEMA DE MEGAFONIA

SERVICIO DE AGENCIA DE VIAJES PARA LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS Y
USUARIOS DE LA ASAMBLEA DE MADRID

EMBALAJE, RECOGIDA Y ENTREGA DE LA DOCUMENTACION ALMACENADA
DE LA SECCION DE REGISTRO GENERAL E INFORMACION EN EL
GUARDAMUEBLES GIL STAUFFER

- SE SOLICITA UNA OFERTA POR SER EL UNICO EMPRESARIO POSIBLE PARA
EL SERVICIO DE ENTREGA-

UN ACCESO A LA PLATAFORMA DIGITAL KIOSKOYMAS CON LOS PERIODICOS
EL PAIS, ABCY LA RAZON

- -UNICA PLATAFORMA DIGITAL QUE OFRECE ACCESO ON LINE A "EL PAIS",
"ABC" Y "LA RAZON" -

SIETE ACCESOS A LA PLATAFORMA DIGITAL KIOSKOYMAS CON LOS
PERIODICOS EL PAIS, ABC Y LA RAZON

- UNICA PLATAFORMA DIGITAL QUE OFRECE ACCESO ON LINE A "EL PAIS",
"ABC" Y "LA RAZON" -

MANTENIMIENTO DEL ESCANER CANON DR9080C (SECCION DE REGISTRO
GENERAL)

19/12/2019

21/11/2019

17/12/2019

03/10/2019

07/11/2019

16/10/2019

29/11/2019

28/10/2019

03/10/2019

13/11/2019

119,79 €

600,00 €

3.025,00 €

2.178,00 €

7.623,00 €

7.260,00 €

713,90 €

418,28 €

2.455,25 €

1.017,14 €

01/01/2020 A 31/12/2020

01/01/2020 A 31712/2020

19/12/2019 A 18/12/2020

29/10/2019 A 28/10/2020

UN MES (FASE PRIMERA)

18/10/2019 A 17/10/2020

INICIO SEGUN LA UNIDAD
PROPONENTE

29/10/2019 A 30/09/2020

01/10/2019 A 30/09/2020

01/11/2019 A 31/10/2020
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

MIGUEL ANGEL BALTAR
MORENO - MBM
CLIMATIZACION

ORGANISMO AUTONOMO
BOLET/N OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID
(BOCM)

TECNISAT
TELECOMUNICACIONES, S.L.

TECNISAT
TELECOMUNICACIONES, S.L.

TELEFONICA SOLUCIONES DE
INFORMATICA Y
COMUNICACIONES DE
ESPANA, S.A.U.

WSCERTICALIA 2012, S.L.

SUMINISTROS

ADJUDICATARIO

CMS/2019/44

CMS/2019/50

CMS/2019/42

CMS/2019/51

CMS/2019/56

CMS/2019/49

N2 EXPEDIENTE

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

CUARTO TRIMESTRE 2019

MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE CONTROL METASYS

SERVICIO DE IMPRESION FICHERO NOMINAS DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS
Y DE LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS DE LA ASAMBLEA DE MADRID, EL
ENSOBRADO Y ENVIO A LA ASAMBLEA

- SE SOLICITA UNA OFERTA POR LA JUSTIFICACION CONTENIDA EN LA
PROPUESTA DE CONTRATACION-

SERVICIO DE REPARACION DEL SOFTWARE DE CONTROL TARJETAS
PROXIMIDAD G.P. CIUDADANOS

SERVICIO DE CONEXION DE LECTOR DE PROXIMIDAD Y DE INFORMACION DE
LOS LECTORES QUE ESTAN CONECTADOS A LA UNIDAD CENTRAL

SOPORTE DE LA SOLUCCION LAN DE LA ASAMBLEA DE MADRID
(FABRICANTE EXTREME NETWORKS)

- SE SOLICITA UNA OFERTA POR LA JUSTIFICACION CONTENIDA EN LA
PROPUESTA DE CONTRATACION-

SERVICIO PARA LA EMISION DE LA CERTIFICACION ENERGETICA DE LOS
EDIFICIOS DE LA ASAMBLEA DE MADRID

OBJETO

PRESUPUESTOS
SOLICITADOS

22/11/2019

16/10/2019

03/10/2019

17/12/2019

19/12/2019

13/11/2019

FECHA

ADJUDICACION

5.289,97 €

605,00 €

232,32€

263,78 €

18.148,79 €

713,90 €

IMPORTE
ADJUDICACION

14/11/2019 A 13/11/2020

INICIO SEGUN LA UNIDAD
PROPONENTE

2 DIAS

3 DIAS LABORABLES

21/12/2019 A 20/05/2020

2 SEMANAS

DURACION
PLAZO DE ENTREGA

ANADAT TECHNOLOGY

ARKA PROYECTOS, S.L.

ARKA PROYECTOS, S.L.

BECHTLE DIRECT, S.A.

CMSU/2019/132

CMSU/2019/99

CMSU/2019/106

CMSU/2019/105

UNA LICENCIA PHOTOSHOP CC

SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTORES PLISADOS EN COLOR BLANCO
PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS

TRES PERCHEROS

LICENCIAS SOFTWARE KOFAS (NUANCE POWER ADVANCE)

17/12/2019

03/10/2019

15/10/2019

13/11/2019

433,31€

1.398,21€

173,15 €

631,08 €

07/01/2020 A 06/02/2021

15 DIAS

10 DIAS

16/11/2019 A 15/11/2020

Pagina 3 de 7




ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

BOTIQUIN SANS, S.L.U.

BOTIQUIN SANS, S.L.U.

BOTIQUIN SANS, S.L.U.

CAMFIL ESPARNA, S.A.

CAVERO FERRETERIA E
INSTALACIONES, S.L.

COM-PACTO SOLUCIONES Y
PROYECTOS, S.L.

CONECTROL, S.A.

CRAMBO, S.A.

DIOTRONIC, S.A.

DIOTRONIC, S.A.

EDISA SISTEMAS DE
INTELIGENCIA EMPRESARIAL
S.L.

ELECTRODOMESTICOS
HERMANOS PEREZ, S.L.

ELECTRODOMESTICOS SAN
DIEGO, S.L.

CMSU/2019/59

CMSU/2019/111

CMSU/2019/113

CMSU/2019/102

CMSU/2019/94

CMSU/2019/137

CMSU/2019/107

CMSU/2019/62

CMSU/2019/79

CMSU/2019/124

CMSU/2019/121

CMSU/2019/86

CMSU/2019/135

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

CUARTO TRIMESTRE 2019

SUMINISTRO DE EQUIPO ANALIZADOR DE PERFIL LIPIDICO, HEMOGLOBINA Y
GLUCEMIA

DIVERSO MATERIAL PARA BOTIQUINES DE PRIMEROS AUXILIOS

UN DISPOSITIVO ANTIATRAGANTAMIENTO MODELO LIFEVAC

SUMINISTRO DE FILTROS, PREFILTROS Y MANTA FILTRANTE

SUMINISTRO DE UN EMBELLECEDOR MANILLA PUERTA RF

SUSCRIPCION A DOS ACCESOS A LA BASE DE DATOS PROYECTO CONTRATOS
DEL SECTOR PUBLICO
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD-

DIEZ FUENTES DE ALIMENTACION

SUMINISTRO DE UN CONTROL DE GANANCIA AUTOMATICO DE AUDIO

SUMINISTRO DE VEINTE FUENTES DE ALIMENTACION PARA MONITORES Y
OTROS DISPOSITIVOS

30 CONECTORES MINIJACK ESTEREO 3,5 MM Y 30 CONECTORES JACK
MONO DE 6,3 MM MARCA NEUTRIK O SIMILAR

SOPORTE LICENCIAS QLIK VIEW Y COMPONENTES ASOCIADOS
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD-

1 TERMO MODELO DUO-5 30 EU

UNA NEVERA

03/10/2019

15/11/2019

26/11/2019

18/10/2019

03/10/2019

17/12/2019

13/11/2019

03/10/2019

17/10/2019

25/11/2019

25/11/2019

18/10/2019

20/12/2019

479,92 €

102,25 €

181,67 €

1.246,57 €

9,70 €

744,88 €

90,00 €

2.261,49 €

324,28 €

50,82 €

6.324,29 €

199,00 €

465,00 €

7 DIAS

3 DIAS

6 DIAS

15 DIAS

A LA MAYOR BREVEDAD

01/02/2020 A 31/01/2021

2 DIAS HABILES

UNA SEMANA

15 DIAS

2 SEMANAS

01/01/2020 A 31/12/2020

2 DIAS

CUATRO DIAS LABORABLES
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ELECTROSONI, S.L.

FERROVIAL SERVICIOS, S.A.

FERROVIAL SERVICIOS, S.A.

FOTOCASANOVA, S.L.

GUARCONSA, S.A.

MARCAJES GALAN, S.L.

MEDIGEST CONSULTORES,
S.L.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

CMSU/2019/26

CMSU/2019/95

CMSU/2019/129

CMSU/2019/61

CMSU/2019/96

CMSU/2019/110

CMSU/2019/136

CMSU/2019/104

CMSU/2019/101

CMSU/2019/98

CMSU/2019/120

CMSU/2019/127

CMSU/2019/117

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

CUARTO TRIMESTRE 2019

DOS INHIBIDORES DE FRECUENCIA

SUMINISTRO TURBINA CON MOTOR INCORPORADO PARA EQUIPO CARRIER
50TB045KG

UN TRANSFORMADOR DE ENCENDIDO

SUMINISTRO DE UN EQUIPO DE ILUMINACION FOTOGRAFICA

SUMINISTRO DE MATERIAL DE ILUMINACION Y ELECTRICIDAD

SELLOS DE ENTINTADO AUTOMATICO

UN ACCESO AL SOFTWARE DE GESTION DE DATOS CLINICOS VERSION ASON
CLOUD
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

UNA SILLA ERGONOMICA

SUMINISTRO DE CUATRO SILLONES EN COLOR AZUL PARA LA SALA DE

JUNTA DE PORTAVOCES

SUMINISTRO DE BOMBINES AMAESTRADOS

UN SEPARADOR DE MESAS

DOS SILLAS ERGONOMICAS

UNA LAMPARA DE SOBREMESA

25/11/2019

03/10/2019

22/11/2019

03/10/2019

22/11/2019

28/10/2019

16/12/2019

18/10/2019

29/10/2019

29/10/2019

15/11/2019

21/11/2019

29/11/2019

15.291,98 €

639,62 €

549,56 €

3.145,85 €

286,59 €

43,09 €

479,16 €

229,90 €

3.862,32 €

2.730,97 €

511,83 €

459,80 €

175,45 €

8 SEMANAS

5 DIAS LABORALES

10 DIAS LABORABLES

UN DIA

10 DIAS HABILES

2 DIAS

01/01/2020 A 31/12/2020

15 DIAS

35 DIAS

22 DIAS

15 DIAS

15 DIAS

15 DIAS
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

NEUTROCOLOR
TELECOMUNICACIONES, S.L.

NEUTROCOLOR
TELECOMUNICACIONES, S.L.

OLALBA SOLUCIONES
GRAFICAS, S.L.U.

ORACLE IBERICA, S.R.L.

RECIO, S.L.

REPRESENTACIONES Y

DISTRIBUCIONES MARVE, S.A.

SANEAMIENTOS FERAL, S.L.

SANZ Y CERVEL, S.L.

SERPROSA
COMERCIALIZADORA, S.L.

SERPROSA
COMERCIALIZADORA, S.L.

SERVICIOS Y SEGURIDAD
COVADONGA, S.L.

SYSTECO COPIAS, S.L.

CMSU/2019/89

CMSU/2019/116

CMSU/2019/126

CMSU/2019/130

CMSU/2019/91

CMSU/2019/133

CMSU/2019/97

CMSU/2019/123

CMSU/2019/82

CMSU/2019/128

CMSU/2019/119

CMSU/2019/109

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

CUARTO TRIMESTRE 2019

SUMINISTRO E INSTALACION DE MONITOR DE PARED, TECLADO DIGITAL,
ALIMENTADOR AUDIO-VIDEO, CABLEADO Y PROGRAMA ESPECIFICO DEL
SISTEMA PARA LA GESTION DE TARJETAS DE PROXIMIDAD Y TECLADO
SUMINISTRO DE 50 TARJETAS DE PROXIMIDAD

UNA CAJA DE 6 PAQUETESDE DIN A3 COLOR BLANCO COPY COATED GLOSSY
(250 G/M2 MARCA MONDI Y EL CORTE DE LA MITAD DEL MATERIAL A
TAMARO B4 JIS (257 MM X 364 MM)

SOPORTE DE LICENCIAS ORACLE PARA LOS SISTEMAS DE INFORMACION
INTERNOS ASi COMO PARA EL SERVICIO DE APLICACIONES DE PRODUCCION
- SE SOLICITA UNA OFERTA POR LA JUSTIFIACION CONTENIDA EN LA
PROPUESTA DE CONTRATACION -

SUMINISTRO DE DOS BATAS

20 VAVULAS PARA FANCOILS (VA-7310-8001)

SUMINISTRO DE MATERIAL DE FONTANERIA

100 CD’S PRINTABLES E IMPRIMIBLES

SUMINISTRO DE UNA IMPRESORA GRABADORA DE DISCOS OPTICOS

UNA IMPRESORA DE ETIQUETAS

SUMINISTRO DE 48 CHALECOS DE SENALIZACION HOMOLOGADOS

DIVERSO MATERIAL TIPOGRAFICO PARA LA ASAMBLEA

- SE SOLICITA A UN UNICO EMPRESARIO POR MOTIVOS DE HOMOGENEIDAD
Y CELERIDAD Y POR LA SER LA ULTIMA EMPRESA ADJUDICATARIA DEL
SUMINISTRO DEL MATERIAL TIPOGRAFICO -

26/11/2019

26/11/2019

12/11/2019

25/11/2019

15/10/2019

16/12/2019

19/11/2019

29/11/2019

18/10/2019

25/11/2019

21/11/2019

28/10/2019

1.277,03 €

193,60 €

163,35 €

6.663,73 €

30,10 €

1.803,38 €

156,09 €

33,26 €

4.362,05 €

113,46 €

503,55 €

629,20 €

INICIO SEGUN LA UNIDAD
PROPONENTE

A LA MAYOR BREVEDAD

4 DIAS HABILES

1/01/2020 A 31/03/2020

QUINCE DIAS

UNA SEMANA

4 DIAS

72 HORAS

10 DIAS

2 DIAS

10 DIAS LABORALES

A LA MAYOR BREVEDAD
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

SYSTECO COPIAS, S.L.

TECNITRAN
TELECOMUNICACIONES, S.L.

VMARK SOFTWARE ESPARA,
S.A.

CMSU/2019/122

CMSU/2019/125

CMSU/2019/108

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
CUARTO TRIMESTRE 2019

MATERIAL TIPOGRAFICO PARA LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS DE LA 1 1 07/11/2019
ASAMBLEA DE MADRID

- SE SOLICITA OFERTA A UN UNICO EMPRESARIO POR MOTIVOS DE

HOMOGENEIDAD Y CELERIDAD Y POR SER LA ULTIMA EMPRESA

ADJUDICATARIA DEL SUMINISTRO DEL MATERIAL TIPOGRAFICO -

BATERIAS PARA TRANSMISORES MOTOROLA GP-340 5 4 26/11/2019

SEIS LICENCIAS STAR EMUL Y SEIS LICENCIAS UNIVERSE 1 1 27/12/2019
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

3.726,80 €

280,90 €

1.767,34 €

133.734,81 €

A LA MAYOR BREVEDAD

A LA MAYOR BREVEDAD

01/01/2020 A 31/12/2020
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